Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета городского поселения Тельминского муниципального образования 

«Развитие муниципального хозяйства городского поселения Тельминского муниципального образования на 2019-2024 годы»
(наименование муниципальной программы)

	Наименование программы, подпрограммы,  основного мероприятия, мероприятия
	

	
	Наименование показателя результативности 
	Объем

финансирования,

тыс.руб.
	Отклонение
	Пояснения по

освоению

объемов

        финансиро​вания

	
	
	план на 2021 год
	Факт

2021 год
	-/+  
	%
	

	Программа

 
	
	5918,5
	5654,86
	-263,64
	95,55
	

	
	
	
	
	
	
	

	подпрограмма 1 «Использование автомобильных дорог общего пользования и осуществление дорожной деятельности на территории городского поселения  Тельминского муниципального образования на 2019-2024  гг.»      


	
	3307,8
	3394,7
	86,9
	102
	

	подпрограмма 2 
«ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов на 2019-2024  годы»


	
	0
	0
	0
	0
	

	подпрограмма 3 «Развитие систем уличного освещения Тельминского муниципального образования на 2019-2024 годы»


	
	1156,7
	1156,7
	0
	100
	

	подпрограмма 4 «Благоустройство территории, обращение с отходами производства и потребления в городском поселении Тельминского муниципального образования на 2019-2024 годы» 


	
	910
	1103,46
	193,43
	120
	

	подпрограмма 5 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории городского поселения Тельминского муниципального образования  на 2019-2024годы» 


	
	0
	0
	0
	0
	


Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета городского поселения Тельминского муниципального образования 

Гражданская оборона и предупреждение ЧС на территории городского поселения Тельминского муниципального образования на 2019-2024 годы 

	Наименование программы, подпрограммы,  основного мероприятия, мероприятия
	Объем

финансирования,

тыс.руб.
	Отклонение
	Пояснения по

освоению

объемов

         финансиро​вания

	
	2021 год
	факт
	-/+  
	%
	

	1
	3
	4
	5
	6
	7

	Программа

 
	300,4
	280,3
	-20,1
	93,3
	

	
	 
	
	
	
	

	«Противодействие терроризму и экстремизму на территории городского поселения Тельминского муниципального образования на 2019-2024 годы».
	0
	0
	0
	0
	

	
	0
	0
	0
	0
	

	«Пожарная безопасность, организация и осуществление мероприятий по защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного  и техногенного характера на территории Тельминского муниципального образования на 2019-2024 годы»
…
	146
	145,38
	-0,62
	99,57
	

	
	
	
	
	
	


Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Социальная политика в городском поселении Тельминского муниципального образования на 2019-2024 годы» за счет средств бюджета городского поселения Тельминского муниципального образования 

	Наименование программы, подпрограммы,  основного мероприятия, мероприятия
	Наименование показателя результативности 
	

	
	
	Объем

финансирования,

тыс.руб.
	Отклонение
	Пояснения по

освоению

объемов

          финансиро​вания

	
	
	план на 2020
	Факт 2020 год
	-/+
	%
	

	Программа «Социальная политика в городском поселении Тельминского муниципального образования на 2019-2024 годы»
 
	всего, в том числе:
	10644,5
	9882,37
	-762,013
	93
	

	
	
	
	
	
	
	

	Подпрограмма "Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на территории городского поселения 

Тельминского муниципального образования на 2019-2024 годы"


	всего, в том числе:
	2886,5
	2773,59
	-112,91
	96
	

	
	
	
	
	
	
	

	Подпрограмма «Старшее поколение
на территории городского поселения 

Тельминского муниципального образования на 2019-2024 годы"


	всего, в том числе:
	158
	150
	-8
	95
	

	
	
	
	
	
	
	

	«Развитие культуры Тельминского муниципального образования на 2019-2024 годы»
	Всего 
	7 600
	6958,78
	-641,22
	91,6
	

	
	
	
	
	
	
	


Программа «Формирование устойчивой экономической базы городского поселения Тельминского муниципального образования» на 2019-2024 годы.
	Наименование программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия, мероприятия
	Наименование показателя результативности
	Объем

финансирования,

тыс.руб.
	Отклонение
	Пояснения по

освоению

объемов

          финансиро​вания

	
	
	2021 год
	Факт2021 год
	-/+
	%
	

	1
	3
	4
	
	
	
	

	Подпрограмма № 1.  «Обеспечение функционирования главы и администрации городского поселения Тельминского муниципального образования»;

	всего
	17159
	17136,78
	-22,22
	99,9
	

	
	
	
	
	
	
	

	Мероприятие 1. Обеспечение функционирования Главы городского поселения Тельминского муниципального образования 


	всего
	2170
	2157
	-13
	99,4
	

	
	
	
	
	
	
	

	Мероприятие 2. Обеспечение администрации городского поселения Тельминского муниципального образования»

	всего
	14989
	14979,78
	-9,22
	99,9
	

	
	
	
	
	
	
	

	Подпрограмма № 2 «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления городского поселения Тельминского муниципального образования»


	всего
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Программа «Подготовка объектов  коммунальной инфраструктуры к отопительному сезону в городском поселении Тельминского муниципального образования на 2019-2024 годы»
	Наименование программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия, мероприятия
	Наименование показателя результативности
	Объем

финансирования,

тыс.руб.
	Отклонение
	Пояснения по

освоению

объемов

       финансиро​вания

	
	
	2021 год
	Факт 2021 год
	-/+
	%
	

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Программа «Подготовка объектов  коммунальной инфраструктуры к отопительному сезону в городском поселении Тельминского муниципального образования на 2019-2024 годы»
	всего
	1414,0
	1414,0
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	
	


Программа "Формирование комфортной городской среды на территории 

 Тельминского муниципального образования на 2018-2024 годы"
	Наименование программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия, мероприятия
	Наименование показателя результативности
	Объем

финансирования,

тыс.руб.
	Отклонение
	Пояснения по

освоению

объемов

          финансиро​вания

	
	
	2021 год
	Факт 2021 год
	-/+
	%
	

	1
	3
	4
	
	
	
	

	"Формирование комфортной городской среды на территории Тельминского муниципального образования на 2018-2024 годы" 
	всего
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	
	


